
 

 

 Tel: +420 255 708 311 
www.bdo.cz 

BDO Czech Republic s.r.o.  
Nádražní 344/23 
Praha 5 
150 00 
 

 

BDO Czech Republic s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 264 02 220, DIČ CZ26402220, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 168717, auditorské 
oprávnění Komory auditorů ČR č. 462), je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě 
nezávislých členských firem BDO.

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2 
628 00 Brno 
IČO: 60713470 
 

16. 11. 2022 

 

Smluvní dopis pro poskytování služeb společnosti SAKO Brno, a.s. 

 

Vážený pane XXX, 

dle dohody si Vám dovolujeme předložit návrh smlouvy na poskytování služeb („Služby“) pro společnost 
SAKO Brno, a.s. („Společnost“/ „vy“) formou tohoto smluvního dopisu („Smluvní dopis“) a seznámit Vás 
s postupy BDO Czech Republic s.r.o. („BDO“/ „my“) při poskytování těchto Služeb. 

V případě, že souhlasíte s obsahem tohoto Smluvního dopisu a s našimi přiloženými Všeobecnými 
obchodními podmínkami („VOP“), zajistěte, prosím, podpis dvou stejnopisů tohoto Smluvního dopisu 
včetně jeho příloh osobou oprávněnou k jednání za Společnost a zašlete je zpět na naši adresu. 
Podpisem tohoto Smluvního dopisu bude mezi námi a Vámi uzavřena smlouva o poskytování služeb 
(„Smlouva“), jejíž obsah je stanoven tímto Smluvním dopisem a VOP, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Smluvního dopisu. 

 

I. Rozsah poskytovaných služeb 

Rozumíme, že Vám budeme poskytovat služby v oblasti daňového poradenství, což představuje 
především konzultace a zpracování odpovědí na daňové otázky nebo otázky s daněmi související, 
zpracování podání pro správce daně, zastupování před správcem daně, apod. 

V případě řešení složitějších problémů je možné rozsah a druh konkrétních Vámi požadovaných 
Služeb vymezit v realizačních doplňcích ke Smlouvě („Realizační doplňky“). Postup uzavření 
jednotlivých Realizačních doplňků upravují VOP. 
 

II. Odměna 

Není-li příslušným Realizačním doplňkem sjednáno jinak, hodinová sazba pro výpočet naší odměny 
za poskytování Služeb podle pozice každého pracovníka činí (bez DPH): 

Partner XXX Kč 
Manager XXX Kč 
Senior Consultant XXX Kč  
Consultant XXX Kč 

 
 

V případě Realizačních doplňků je možné se na konkrétní úkony dohodnout na fixní odměně. 
 
 
III. [Ujednání odlišná od VOP 
 

Pro účely úpravy našeho smluvního vztahu založeného Smlouvou se vylučuje aplikace níže 
uvedených ustanovení VOP: 

 

která se nahrazují následujícími ujednáními: 

 



 

2 

IV. Kontaktní osoby 

Naší kontaktní osobou pro poskytování poradenských služeb je: 
XXX (tel. +420 XXX, e-mail: XXX) a XXX (tel.: +420 XXX, e-mail: XXX). 

 
Vaší hlavní kontaktní osobou je: 
XXX (e-mail: XXX).  

 
 
Předkládaný návrh smlouvy je podmíněn nezbytnými souhlasy a povoleními v souvislosti s nezávislostí 
auditu, jež jsou vyžadovány vnitřními směrnicemi BDO a příslušnými právními předpisy. Smlouva 
uzavřená na základě tohoto návrhu nabývá účinnosti splněním odkládací podmínky zajištění všech 
požadovaných povolení. 
 
 
Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů k podmínkám tohoto Smluvního 
dopisu či Podmínek, neváhejte nás prosím kontaktovat. 

 
S pozdravem 
 
 
…………………………… 
XXX 
XXX 
E-mail: XXX 
Mob.: +420 XXX 
 
 
Příloha:  Všeobecné obchodní podmínky, BDO Czech Republic s.r.o.  
   
 

Akceptace: 
 
Souhlasíme a přijímáme návrh společnosti BDO Czech Republic s.r.o. na uzavření smlouvy obsažené v 
tomto Smluvním dopisu včetně přiložených VOP: 
 
 
 
……………………………………………………………………  ……………………… 
Podpis zástupce     Datum 
SAKO Brno, a.s.  
 
Ing. Karel Jelínek, generální ředitel v plné moci 
 
Jméno, příjmení a pozice hůlkovým písmem 


